
84981-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 84981-2020 - Change
Poland-Krakow: Furniture
OJ S 36/2020 20/02/2020
Corrigendum
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum
Postal address: ul. św. Anny 12
Town: Kraków
NUTS code: PL213 Miasto Kraków
Postal code: 31-008
Country: Poland
Contact person: Dział Zamówień Publicznych UJ CM, ul. Grzegórzecka 20, 31-531 Kraków
E-mail: dzp@cm-uj.krakow.pl
Telephone: +48 124332730
Fax: +48 123983701

:Internet address(es)
Main address: www.dzp.cm-uj.krakow.pl

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Wyłonienie Wykonawcy na dostawę wraz z montażem mebli i wyposażenia meblowego dla 
potrzeb Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum oraz Biblioteki 
Medycznej UJ CM W Krakowie.
Reference number: 141.2711.106.2019

Main CPV code
39100000 Furniture

Type of contract
Supplies

Short description
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę mebli wraz z ich montażem i wyposażenia 
meblowego oraz wyładunkiem i wniesieniem oraz rozlokowaniem lub zmontowaniem i 
instalacją, według załączonego do SIWZ ogólnego wykazu rodzajów i ilości wyposażenia 
składającego się na przedmiot zamówienia, odpowiednio dla Centrum Innowacyjnej Edukacji 
Medycznej Collegium Medicum (skrót CIEM CM) oraz Biblioteki Medycznej UJ CM, 
zlokalizowanych przy ul. Medycznej 7 w Krakowie, odpowiednio w odniesieniu od 1 do 4 
części przedmiotu zamówienia.
1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik 1 do SIWZ – opis przedmiotu 
zamówienia dla Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum.

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/84981-2020
mailto:dzp@cm-uj.krakow.pl?subject=TED
http://www.dzp.cm-uj.krakow.pl


84981-2020 Page 2/4

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

VI.5.

1.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik 1A do SIWZ – opis 
przedmiotu zamówienia dla Biblioteki Medycznej UJ CM.
1.4 Szczegółowe rysunki poglądowe mebli i wyposażenia meblowego zawarte są w 
Załączniku 1 i 1A do SIWZ.
Dodatkowy zakres przedmiotu zamówienia został opisany w pkt 3 SIWZ.

Section VI: Complementary information

Date of dispatch of this notice
18/02/2020

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2020/S 009-015754

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: II.2.4
Lot No: 1

Place of text to be modified:
Opis zamówienia

Instead of:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki/szafy/ zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 130 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 zł netto.

Read:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli, w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki / szafy / zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 128 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 PLN netto.

Section number: II.2.4
Lot No: 2

Place of text to be modified:
Opis zamówienia

Instead of:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/015754-2020


84981-2020 Page 3/4

– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki/szafy/ zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 130 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 zł netto.

Read:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli, w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki / szafy / zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 128 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 PLN netto.

Section number: II.2.4
Lot No: 3

Place of text to be modified:
Opis zamówienia

Instead of:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki/szafy/ zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 130 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 zł netto.

Read:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli, w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki / szafy / zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 128 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 PLN netto.

Section number: II.2.4
Lot No: 4

Place of text to be modified:
Opis zamówienia

Instead of:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki/szafy/ zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 130 sztuk; regały (różne rodzaje) – 



84981-2020 Page 4/4

VII.2.

28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 zł netto.

Read:
1.5.3 Część 3 Dostawa mebli biurowych, kuchennych, różnych mebli, w tym mebli do 
wykonania na wymiar. Asortyment ujęty w części 3: stoły i biurka (różne rodzaje) – łączna ilość 
– 228 sztuk; panele (różne rodzaje) – łączna ilość – 14 sztuk; kontenerki (różne rodzaje) – 
łączna ilość – 128 sztuk; zestawy umywalkowe (różne rodzaje), szafka podblatowa – łączna 
ilość – 16 sztuk; kuchnie na wymiar – 4; szafki / szafy / zestawy szafek do zabudowy (różne 
rodzaje), półki pod klawiaturę i mysz – łączna ilość sztuk – 128 sztuk; regały (różne rodzaje) – 
28 sztuk. Łączna wartość szacunkowa zamówienia obejmująca cały asortyment w części 3: 
651 176,67 PLN netto.

Other additional information


